
 

 

UCHWAŁA NR LXII/441/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Centrum Kultury Gminy Rudna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, 

art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie instytucji kultury pn. Centrum Kultury Gminy Rudna nadanym uchwałą  

nr XXVII/187/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Kultury 

Gminy Rudna ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Siedzibą Centrum Kultury Gminy Rudna jest miejscowość Rudna przy ul. Ścinawskiej 19, 

a terenem działania Gmina Rudna. Centrum Kultury Gminy Rudna może również działać na terenie całej 

Rzeczypospolitej Polskiej, a także poza jej granicami.”. 

2. § 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 19. Źródłami finansowania Centrum Kultury Gminy Rudna są: 

1) dotacje podmiotowe i celowe, 

2) przychody z prowadzonej działalności statutowej i gospodarczej, w tym ze sprzedaży składników 

majątku ruchomego stanowiącego własność instytucji kultury, 

3) przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

4) darowizny, spadki, zapisy od osób fizycznych i prawnych, 

5) kredyty bankowe, 

6) odsetki bankowe, 

7) środki pochodzące z funduszy krajowych i zagranicznych, w tym Unii Europejskiej, oraz od innych 

podmiotów w związku z realizacją projektów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5630


		2023-10-13T10:12:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




